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12 marca 2013

Program „Świetlica – Dzieci – Praca”

Trwa kolejna edycja programu „Świetlica-Dzieci-Praca”, organizowanego przez Ministerstwo
Pracy i Polityki Społecznej. Samorządy i organizacje pozarządowe mogą ubiegać się o środki
na doposażenie, zorganizowanie wypoczynku oraz imprez edukacyjno – kulturalnych i
sportowych, a także zapewnienie posiłku podczas zajęć w świetlicach, ogniskach
wychowawczych i klubach młodzieżowych. Dotacja w wysokości 40 tys. zł zostanie
przyznana na realizację dwudziestu najlepszych wniosków.

Na dofinansowanie zadań programu w tym roku ministerstwo przeznaczyło 800 tys.  zł.
Wniesiony  wkład  własny  oferenta  nie  może  być  niższy  niż  20%  kwoty  całkowitej
przeznaczonej na zadanie programowe przedstawione w ofercie konkursowej. Może on być
wniesiony w całości z własnych środków finansowych lub w połowie z własnych środków
finansowych oraz w połowie, jako wyliczona praca wolontariuszy.

Dotacje mogą być przeznaczone na:

doposażenie placówki wsparcia dziennego (świetlicy, ogniska wychowawczego, klubu
młodzieżowego) w celu wzbogacenia oferty zajęć programowych;   
zorganizowanie wypoczynku, w tym wyjazdów edukacyjno – wypoczynkowych tzw.
„zielonych szkół” dla dzieci z udziałem rodziców lub innych członków rodziny;
organizowanie imprez edukacyjno – kulturalnych i sportowych dla dzieci i rodziców;
zorganizowanie posiłku podczas zajęć w placówce.

Wnioski o dofinansowanie należy dostarczyć do 29 marca 2013 r. na adres:

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Al. IX Wieków Kielc 3
25-516 Kielce

z dopiskiem Program Świetlica – Dzieci – Praca

Pięć najlepszej ocenionych ofert z danego województwa, spełniających wszystkie wymogi
formalne konkursu, zostaną zaopiniowane do dalszej oceny w Komisji powołanej przez 
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Ministra Pracy i Polityki Społecznej.

Więcej informacji na stronie Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej.

http://www.mpips.gov.pl/pomoc-spoleczna/konkursy/rok-2013/ogloszenie-o--konkursie-ofert-podmiotow-uprawnionych-na-dofinansowanie-zadan-w-programie--swietlica--dzieci--praca-na-rzecz-wsparcia-dziecka-i-rodziny-w-gminie--w-latach-2011--2015/

